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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shen 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 1 2.879.782| 10.126.788
1 Banka 2.427.929 8.657.777
2 Arka 451.853 1.469.011
P> Investime 2
1 N6 tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 21
2 Aksionet e veta 2,2
3 Te tjera Financiare 2,3
P> Té drejta té arkétueshme 3 8.524.907 9.629.240
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 7.420.659 9.629.240
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 32
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3,3
4 Detyrime tatimore (TVSH) 3,4 0 0
5 Detyrime tatimore (Tatim fitimi) 3,5 1.104.248
6 Debitor kreditor te tjere 3,6
P> Inventarét 4 173.148 7.976
1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 4.1 158.628 0
2 Inventar iimet 4,2 14.520 7.976
3 Prodhim ne proces 4,3 0 0
4 Mallra 4,4 0 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) 4,5
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4,6
7 Parapagime pér inventar 4,7 0 0
P> Shpenzime té shtyra 5
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 11.577.837( 19.764.004
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7,2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7,3
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7,4
5 Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata 7,5
6 Tituj té tieré té huadhénies 7,6
P> Aktivet materiale 8 7.859.429 5.348.373
1 Toka dhe ndértesa 8,1 0 0
2 Impiante dhe makineri 82 383.705 390.014
3 Mjete trasporti 8,3 4.542.551 2.968.189
4 Paisje zyre dhe informatike 8,4 2.595.720 1.627.197
5 Mobilje dhe orendi 8,5 337.453 362.973
P> Ativet biologjike 9
P> Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione,patenta, licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme | 10,1
2 EmriiMiré 10,2
3 Parapagime pér AAUM S 10,3
P> Aktive tatimore té shtyra g oBLKA g o 1
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar Y E oD o N 12
[ TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA* 4+, L) 7.859.429|  5.348.373
., SUo, 7E
AKTIVE TOTALE \'._,': y kgj(.} % f-")/’ 19.437.266 25.112.377




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shen 2017 2016
P> Detyrime afatshkurtra: 13 1.837.301 9.759.797
1 Titujt e huamarrjes- Huamarrje afat shkurtera 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé- OD 13.2
3 Huamarrje afat shkurtera 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 1.174.271 435.049
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 111.341 95.295
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 551.689 2.403.415
# Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 13,1 0 6.826.038
# Te tjera detyrime kreditore 13,1 0 0
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P> Té ardhura té shtyra 15 0 0
P> Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1.837.301 9.759.797
P> Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 171
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 0 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku Ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té tjera té pagueshme 17.8
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P> Té ardhura té shtyra 19
P> Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tiera 20.2
P> Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 1.837.301 9.759.797
P> Kapitali dhe Rezervat
P> Kapitali i Nénshkruar 100.000 100.000
P> Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera 0 0
1 Rezerva ligjore 0 0
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera 550.000 550.000
P> Fitimi i pashpérndaré 14.702.580 5.044.292
P> Fitim / Humbja e Vitit 2.247.385 9.658.288
Totali i Kapitalit 17.599.965 15.352.580
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ’ ¢ 19.437.266 25.112.377




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzim

eve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 11.965.311 20.514.743
P> [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
B> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 -1.121.196 -1.988.374
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 331 -1.121.196 -1.988.374
2 Té tiera shpenzime 33,2
B> |Shpenzime té personelit 34 -4.632.621 -3.346.104
1 Paga dhe shpérblime 34,1 -4.110.718 -2.906.004
2 Shpenzime _te SIgu"nmeve _shoqerore/shendetsore (paragitur vegmas 34.2 521903 -440.100
nga shpenzimet pér pensionet)
B> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -1.069.681 -1.355.509
P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -2.373.493 -2.391.745
P |T€ ardhura té tjera 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 381
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) '
> Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur 383 0 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t€ mbajtura si
| g : 39
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare 40 -124.338 -70.319
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 401 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime té tjera financiare 40,2 -124.338 -70.319
P> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
B> |Fitimi/Humbja para tatimit 42 2.643.982 11.362.692
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 -396.597 -1.704.404
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43,1 -396.597 -1.704.404
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43,2
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 43,3
P> [Fitimi/Humbija e vitit 44 2.247.385 9.658.288
P> |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45,1
Interesat jo-kontrolluese 45,2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
B |Fitimi/Humbja e vitit 46 2.247.385 9.658.288
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46,1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46,2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46,3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46,4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
B> |Totalii t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 2.247.385 9.658.288
>

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2017

2016

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

2.247.385

9.658.288

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

1.069.681

1.355.509

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera

1.104.333

-5.948.207

Rénie/(rritie) né inventaré

-165.172

38.503

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-7.922.497

8.431.615

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-3.666.269

13.535.709

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-3.5680.737

-388.793

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-3.580.737

-388.793

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

-8.030.633

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-8.030.633

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve mongta'i'q oPH

5.116.283

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2015 s

5.010.505

Efekti i luhatjeve t& kursit t&é kémbimit t& mjeteve monetare

k..qll\

¥ i ';

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015 o oy

10.126.788
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

AW N =

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragities me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4:)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.
Referenca
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3.1
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4.1
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Shénimet ge shpjeqoiné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA Leke 11.577.837
1 Aktivet monetare Leke 2.879.782
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Wigtene Karsi Vigraine
valute fund vitit leke
1 Banka Kombetare Tregetarq Leke 417250071 1.254.492,69 1,00 1.254.493
2 Banka Kombetare Tregetarq  Euro 417250071 8.940,40 132,95 1.188.626
3 Banka Credins Leke -8.022,71 1,00 -8.023
4 Banka Credins Euro -53,91 132,95 -7.167
5 Intesa Sanpaolo Bank Leke 0,00 1,00 0
6 Intesa Sanpaolo Bank Euro 0,00 132,95 0
7 0
Totali 2.427.929
Arka
NF EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
1 Arka ne Leke 71.888,63 1,00 71.889
2 Arka ne Euro 2.857,95 132,95 379.964
Totali 451.853
2 Investime Leke 0
3 Té drejta té arkétueshme Leke 8.524.907
Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke 7.420.659
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit Leke
Té tiera
> Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjygésore Leke
> Parapagime té dhéna Leke
> Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore) Leke
> Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore) Leke
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore) Leke 1.104.248
> Shteti- TVSH pér tu marré Leke 0
> Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér tu kthyer Leke
> Tatimi né burim (teprica debitore) Leke 0
> Té tjera te drejta per tu arketuar Leke 0
4 Inventarét Leke 173.148
Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 158.628
> Materiale ndihmés Leke 0
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0
> Prodhimi né proces Leke
> Punime né proces Leke 14.520
> Shérbime né proces Leke
> Parapagim per furnizim Leke 0
5 Shpenzime te shtyra (Kosto per tu shperndare Leke 1}
Il AKTIVET AFATGJATA ?“ Leke 7.859.429
7 Aktivet financiare
8 Aktive materiale Leke 7.859.429




13
13.4

13.5
13.6

13.7

13.9

13.10

14

Analiza e posteve te amortizushme

NF Effartimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
1 | Toka dhe ndérte 0 0 0 0 0 0
2 |Impiante dhe mg 1.268.369 884.664 383.705 1.196.669 806.655 390.014
3 |Mjete trasporti 6.215.530 1.672.979]  4.542.551 4.047.530 1.079.341 2.968.189
4 |Paisje zyre dhe | 5.417.696 2.821.976) 2.595.720 4.123.734 2.496.537 1.627.197
5 |Mobilje dhe oren 615.634 278.181 337.453 568.559 205.586 362.973
Shuma 13.517.229 5.657.800 7.859.429 9.936.492 4.588.119 5.348.373
0 0
[ToTAL AKTIVI Leke 19.437.266
Il DETYRIMET DHE KAPITALI
13 Detyrime afatshkurtra: Leke 1.837.301
Detyrime ndaj institucioneve te kredise -OD Leke 0
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime Leke 1.174.271
Déftesa té€ pagueshme
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
> Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit Leke
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése Leke
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore
> Paga dhe shpérblime Leke 22.807
> Paradhénie pér punonjésit Leke
> Sigurime shogérore dhe shéndetsore Leke 88.534
> Organizma té tjera shogérore Leke
> Detyrime té tjera Leke
Té pagueshme pér detyrimet tatimore
> Akciza Leke
> Tatim mbi té ardhurat personale Leke 31.700
> Tatim mbi fitimin Leke 0
> Shteti- TVSh pér t'u paguar Leke 462.636
> Té tjera tatime pé&t'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore) Leke
> Tatimi né burim Leke 57.353
Té€ tjera té pagueshme
> Té& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve Leke 0
> Te tjera detyrime kreditore Leke 0
P Té ardhura té shtyra 0
14 Detyrime afatgjata: Leke 0
Detyrime ndaj institucioneve te kredise - Leke 0
Nga ku :
> Principal 0
> Interesa te llogaritura e papaguar
> penalitete per ineresa dhe principa papaguar
[TOTAL DETYRIME | + Il AT oke 1.837.301

NN
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22 Kapitali dhe Rezervat Leke 17.599.965
23 Kapitali i Nénshkruar Leke 100.000
24 Primi i lidhur me kapitalin Leke
25 Rezerva rivlerésimi Leke
26 Rezerva té tjera Leke 550.000
Rezerva ligjore Leke 0
Rezerva statutore Leke 550.000
27 Fitimi i pashpérndaré Leke 14.702.580
28 Fitim / Humbija e Vitit Leke 2.247.385
[TOTAL DETYRIME DHE KAPITALI Leke 19.437.266|
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Te ardhurat perbehen Leke 11.965.311
e Te ardhurat nga dorezim punime ndertimore Leke
e Te ardhura nga rivleresim te shitjeve Leke
e Te ardhura nga shitje materiale dhe sherbime Leke 11.965.311
e Interesa te perfituara Leke
Shpenzimet perbehen Leke 9.321.329
e Materiale te konsumuara Leke 1.121.196
e Kostoja e punes (Paga & sigurime shoqerore) Leke 4.632.621
e Amortizime dhe zhvleresime Leke 1.069.681
e Shpenzime te tjera te shfrytezimit Leke 2.373.493
Energji dhe karburante 604/606 1.057.061 Leke
Qera 243.600 Leke
Mirembaijtje dhe riparime 270.487 Leke
Te tiera 618 92.460 Leke
Siguracione 71.770 Leke
Shpenzime postare telekom 101.554 Leke
Kancelari 206.608 Leke
Shpenz per sherbime bankare 29.449 Leke
Tatime taksa lokale dhe taksa doganore 47.000 Leke
Vlera kont. e AQ te shitura Leke
Personel i jashtem Leke
Transferime , udhetime, dieta 253.504 Leke
Publicitet,reklama Leke
e Shpenz te ardhura per interesa Leke
e Shpenz te ardhura nga dif kursi 124338 Leke 124.338
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar Leke
e Fitimi i ushtrimit Leke 2.643.982
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke 2.643.982
e Tatimi mbi fitimin Leke 396.597
10 Fitimi (Humbja) Neto pas tatimit Leke

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

2.247.385

W, "
i

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike




"Kejsi-05 shpk"

TIRANE

Aktivet Afatgjata Materiale 2017

. . Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.017 Shtesa Pakesime 31.12.017
1 |Toka dhe ndértesa 0 0 0 0
2 |Impiante dhe makineri 1.196.669 71.700 0 1.268.369
3 |Mjete trasporti 4.047.530 2.168.000 0 6.215.530
4 |Paisje zyre dhe informatike 4.123.734 1.293.962 0 5.417.696
5 |Mobilje dhe orendi 568.559 47.075 0 615.634
0 0
TOTALI 9.936.492 3.580.737 0 13.517.229
Amortizimi A.A.Materiale 2017
i s . Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.017 Shtesa Pakesime 3112.017
1 |Toka dhe ndértesa 0 0 0 0
2 |Impiante dhe makineri 806.655 78.009 0 884.664
3 |Mjete trasporti 1.079.341 593.638 0 1.672.979
4 |Paisje zyre dhe informatike 2.496.537 325.439 0 2.821.976
5 |Mobilje dhe orendi 205.586 72.595 0 278.181
0 0
TOTALI 4.588.119 1.069.681 0 5.657.800
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
- . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.017 Shtesa Pakesime 31.12.017
1 |Toka dhe ndértesa 0 0 0 0
2 |Impiante dhe makineri 390.014 -6.309 0 383.705
3 |Mjete trasporti 2.968.189 1.574.362 0 4.542 551
4 |Paisje zyre dhe informatike 1.627.197 968.523 0 2.595.720
5 |Mobilje dhe orendi 362.973 -25.520 0 337.453
0
TOTALI 5.348.373 2.511.056 0 7.859.429

Administratori




Shogqeria Kejsi-05 SHPK
NIPTI :K61715024W

Pasqyra e Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

Emertimi Sasia Cmim Vler
Tavolina 5 9.072 45.360
Rafte zyre 2 2.268 4.536
Karrike 5 5.832 29.160
Kondicioner 1 29.160 29.160
Kompjuterea 3 32.659 97.978
Kompjuterea 3 93.312 279.936
Laptop 12" 3 48.600 145.800
Laptop 17" 3 90.720 272.160
Software elektrike 3 90.720 272.160
Printera A 3 1 31.104 31.104
Printera A 4 2 9.331 18.662
Instalime Elektrike 5 77.760 388.800
Gril 1 5.184 5.184
Matrapik 4 51.840 207.360
Trapan 4 20.736 82.944
Vidator 2 12.960 25.920
Gur fresibel 2 16.200 32.400
Skela montimi A,B,C. 1 48.600 48.600
Shkalle montimi dyshe 3 4.860 14.580
Saldatrice monofaze 1 19.440 19.440
Komplet veglash elekt 4 7.776 31.104
Aparat Mates 4 32.400 129.600
Instrument mates me bobine 1 16.200 16.200
Luxmeter 1 7.776 7.776
Testues rrjeti LAN 3 16.200 48.600
Rradhites faze 1 12.960 12.960
Terrometer 1 97.200 97.200
Gjenerator 3 fazor 1 194.400 194.400
Gjenerator 1 fazor 1 77.760 77.760
Inverter 1 71.280 71.280
Kart Grafike 1 75.600 75.600
Laptop 1 58.374 58.374
DVD WRITER 1 3.400 3.400
Aparat telefonik 1 5.000 5.000
HDD 1 15.063 15.063
Kompjuterea 3 33.333 99.999
Monitore 3 25.833 77.499
Printer 1 66.667 66.667
HDD 1 17.000 17.000
Grila 1 9.600 9.600
Kompjuterea 6 8.333 49.998
Monitore 6 10.000 60.000
Printer 2 29.167 58.334
Kompjuterea 8 6.250 50.000
Monitore 8 7.500 60.000
Fotokopje 1 56.667 56.667
DVD WRITER 1 13.834 13.834
Paisje informatike 1 249.500 249.500] |
Tavolin pune 1 15.750 15.750)
MP3 1 12.443 12.443);
Mixser 1 7.083 7.083
Kompjuterea 1 64.167 64.167|




33.250] “ -

71.700) . 1 

Monitore 1 8.167 8.167
Kompjuterea 1 8.167 8.167
Fotokopje 1 58.333 58.333
Printer 1 50.000 50.000
Aparat Celular 1 12.417 12.417
Kondicioner i 58.167 58.167
Kondicioner i 47.583 47.583
Bolier 1 11.833 11.833
Frigorifer 1 35.250 35.250
Tharse 1 1.667 1.667
Kalorifer 1 6.075 6.075
Aparat telefonik 1 65.800 65.800
Fotokopje 1 165.088 165.088
Tastier 1 500 500
Monitore 1 14.000 14.000
Televizor 1 29.075 29.075
Vegla Pune 1 51.000 51.000
Vegla Pune 1 27.500 27.500
Vegla Pune i 56.500 56.500
Frigorifer i 31.583 31.583
Kompjuter 1 70.000 70.000
Kompjuter 1 46.667 46.667
Kompjuter 1 64.167 64.167
Monitore i 11.667 11.667
Paisje informatike 1 142.500 142.500
Aparat telefonik 1 29.917 29.917
Paisje informatike 1 250.250 250.250
Paisje elektrike il 58.250 58.250
Paisje elektrike i 9.109 9.109
Rafte zyre 3 7.000 21.000
Rafte zyre 2 5.500 11.000
Televizor I 29.917 29.917
Frigorifer 1 19.000 19.000
Furnel 1 2.050 2.050
Fshes 1 18.492 18.492
Makineri 1 47.500 47.500
Kas Fiskale 1 32.085 32.085
Aksesor 1 13.333 13.333
Telefon 1 77.500 77.500
Telefon 1 65.583 65.583
Laptop 1 29.667 29.667
Monitore q 11.417 11.417
Monitore 1 10.250 10.250
Server dell 1 171.250 171.250
Samsung galaksi s5 1 4.947 4.947
Telefon IMEI 1 13.000 13.000
Apple Machook 1 113.075 113.075
Expres krups 1 27.492 27.492
Telefon imei 1 85.500 85.500
Samsung j5 prima 3 21.100 63.300
Workstation 2 184.167 368.334
Workstation 1 79.333 79.333
Fuego led 1 30.816 30.816
Tastier 1 6.658 6.658
Set aksesore 1 1.658 1.658
Monitore 1 152.492 152.492)
Monitor 24 1 9.417 9.417|
Kompjuter 1 33.250

Paisje elektrike 1 71.700




Kondicioner 1 47.075 47.075
Monitor 2 29.158 58.316
QNAP 1 30.708 30.708
HDD 4 TB 2 22.222 44.444

TOTALI 7.086.893

Shoqeria Kejsi-05 SHPK
NIPTI :K61715024W

Inventarin e mjeteve te transportit ne pronesi 2017

Emertimi Sasia Cmim Vier
Jeep Renegade 1 4.047.530 4.047.530
Fiat 1 2.168.000 2.168.000
0
0
0
0
0
0
0

TOTALI 6.215.530 6.215.530




Shogqeria Kejsi-05 SHPK
NIPTI:K61715024W

Inventarin e material

Emertimi Sasia Cmim Vler
ARES - BELVEDERE Spot wall Pow 5 31.726] 158.629
TOTALI 31.726] 158.629




